
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1503

Data da emissão do comprovante: 09/05/2024 10:42:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo: 15

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE TRANPORTE ESCOLAR URBANO E RURAL, REFERENTE A 45 (QUARENTA E CINCO) DIAS
LETIVOS, A PARTIR DO DIA 05 DE FEVEREIRO DE 2024, NO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES -
PR.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2024-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO EMERGENCIAL Nº 02/2024-PMB
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGÊNCIAL DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR URBANO E RURAL, REFERENTE A 45 (QUARENTA
E CINCO) DIAS LETIVOS, A PARTIR DO DIA 05 DE FEVEREIRO DE 2024, NO MUNICÍPIO
DE BANDEIRANTES/PR.
SECRETARIA INTERESSADA: EDUCAÇÃO.
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo.
Bandeirantes, 31 de janeiro de 2024.
Weslley Rodrigo Ramos Pires
Agente de Contratação

Arquivos



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Data Nome documento Arquivo
13/03/2024 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA VOL II PARTE II Baixar

13/03/2024 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA VOL II PARTE I Baixar

13/03/2024 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA VOL I Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6d6ddd8d066cb36925e74eebc9bae2e.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/beced4f297d4c7f7886f9558ecbf82f7.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9e52415756e81f02b224a923f1704f0.pdf

